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UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA

ACTA DE CIERRE DE INVITACION, ENTREGA Y APERTURA DE PROPUESTAS

INVITACION PUBLICA N° ILG-068-2018 PARA LA CONTRATACION DE SERVICIOS DE PRUEBA
DE BOMBEO Y ANALISIS FisICO QUIMICO DE LA CALIDAD DEL AGUA DE POZO (VCN 108) DE

AGUA SUBTERRANEA UBICADO EN CEUNP.

14 de Marzo de 2018, en la ciudad de Palmira, siendo las 10:00 am se reunieron en la oficina
de la Decanatura de la Facultad de Ciencias Agropecuarias, torre administrativa, sexto piso
ubicada en la carrera 32 # 12 - 00, los siguientes servidores de la Universidad: Lucena
Vasquez Gamboa, Vicedecana y Catherine Martinez Romero Asistente Administrativo.

No asistio a la reunién de cierre de la invitacion y apertura de las propuestas, ninguna

persona en representacion de los proponentes.

Acto seguido se procedid a la apertura de un (01) propuesta, segin se relaciona a

continuacion:

Fecha de Hora de Razon Social del Proponente Original No. folios
entrega entrega
; ($2.742.950)
08/03/2018 | 3:51 pm HIDROAMBIENTAL LTDA 1 11 FOLIOS

Observaciones (Opcional): No aplica

Siendo las 10:05 AM, se levanta la sesion, y en constancia firman quienes intervinieron:

)

Firma

LUCENA VASQUEZ GAMBOA
Mﬂl % / 2
Firma

CATHERINE MARTINEZ ROMERO

14 DE MARZOC DE 2018
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MACROPROCESO: GESTION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA Codigo: U-FT-12.002.039

C7' UNIVERSIDAD

: géocl;%MOBﬁAL FORMATO: INFORME DE EVALUACION PRELIMINAR DE PROPUESTA(S) RECIBIDA(S) - INVITACION DIRECTA A
o o PRESENTAR OFERTA(S) PARA ORDEN CONTRACTUAL Pagina: 1de 1
Invitacion Consecutivo No.: I ILG-068-2018 De: (Afio) 2018

CRITERIOS DE EVALUACION

CALIFICACION OBTENIDA

CRITERIOS DESCRIPCION CALIFIGACION A ASIGNAR
HIDROAMBIENTAL LTDA NO APLICA NO APLICA
Documentos a presentar con la oferta: CUMPLE / RECHAZO
La oferta debera contener TODOS los documentos exigidos en el[  (Incluir calificacion, y en caso de CUMPLE
N 17 delap invitacién. rechazo detallar las razones)
Objeto social o perfil requerido del oferente: CUMPLE /| RECHAZO
El oferente debe cumplir con el objeto social o perfil requerido por la|  (Incluir calificacion, y en caso de CUMPLE
Universidad en el N I 1delap invitacién. rechazo detallar las razones)

Cumplimiento  del objeto, obligaciones especificas yio|
DE HABILITACION especificaciones técnicas de los bienes y/o servicios requeri

El oferente que no cumpla con todas las condiciones incurrird en
causal de rechazo.

CUMPLE / RECHAZO
(Incluir calificacion, y en caso de CUMPLE
rechazo detallar las razones)

Vr. Disponibilidad Presupuestal ($)/ Monto estimado de la
cnn\r_ata_zlé_r‘e ($): (Opcional, incluir si es aplicable segin lo definido] CUMPLE /| RECHAZO
en la invitacion)

El valor de Ia oferta presentada no podra superar el valor de la
|disponibilidad presupuestal o el monto estimado de la centratacion
definido por la Universidad para la invitacion.

(Incluir calificacién, y en caso de CUMPLE
rechazo detallar las razones)

CALIFICACION OBTENIDA CUMPLE! RECHAZO CUMPLE

Se asignaran 20 puntos a la oferla

que presenie el menor precio en 90 PUNTOS
QOFERTA ECONOMICA pesos, y a las demds se le asignaran
los puntos que comespondan $2.742.950

aplicando la regla de tres inversa.
DE ASIGNACION DE PUNTAJE
(Aplicable cuando se invite 2 méas de un
proveedor, y cuando la oferia sea calificada
previamente como CUMPLE)

Se asignardn 10 puntos a la oferta)
que presente menor tiempo de

10 PUNTOS
. enlrega de los resultados, y a las
TIEMPO DE ENTREGA: demas se le asignaran los puntos que 45 di
correspondan aplicando la regla de Lo
tres.
MAXIMO PUNTAJE TOTAL A ASIGNAR 100 PUNTOS 100 PUNTOS NO APLICA NO APLICA

[ANTECEDENTES: {Segun aplique en cada caso, podran incluirse antecedentes adicionales)

1. EI 08 de marzo de 2018, fue publicado en la pagina web conltratacion palmira.unal.edu ce, los pliegos de condiciones de la invitacion ILG-068-2018
2. La fecha de cierre de la invitacién estuvo prevista para el 14 de marzo de 2018 a las 10:00 am
3. A la fecha de cierre, taron prop los sigui pri - HIDROAMBIENTAL LTDA

CONCLUSION: La oferta més favorable para la Universidad es la g HIDROAMBIENTAL LTDA, ; wr/’/]t cumplié a satisfaccion con todes los criterios blecidos en la pi te invitacion, y obluvo el mayor puntaje.
Fecha de elaboracion: 14 de marzo de 2018 4
. Fall : ")
& =
e
Evaluador LUCENA VASQUEZ GAMBOA
Firma
Notas: % =
1. Enlos procesos de invaaciin en que sea valk la presentacion de una (1) sola oferfa, 8l evaluador en la conclusidn de este informe: de evaliacion, deberd dejar de si lz oferla econdmica es favorable y se encuentra dentro del estandar del mercado
2. En caso de empate en el punlaje total de dos (2) o més propuestas, el evaluador deberd aplicar fos crilenios de desempate establecidos en 1a Invilacién, dejand ia en dste f . del plicado y de su resuhado final
3. Cuando la evaluacién se haga por comparacion de items y valores unitarios para asignar pa a én a varios la i & estar sustentada en cuadros comparativas de ilems y valores Unitarios, anexos a la presente evaluacién

4. En el caso de 1equerirse firmas adicionales en este formalo, podran incluirse.
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